SM KPIST 2014

V‘ Norrkoping - Vistra-Husby y“"‘/
{ {= %‘;i‘ Ostergdtland "o

RESULTAT

LIGGANDE

SM KPIST 2014

Lordag den 23 augusti, SM och Vet-SM Kpist Liggande



SM Kpist 2014 Oppen final liggande

Plac[Namn Grund. | S1 | S2 |1:a|2:a|3:e|4:e|5:e|Sum.
1 |Jonas Roslund 288 47 | 50 (10| 8 10|10 9 | 432
2 |[Eva Pettersson 286 48 149 9 |10 10|10 9 | 431
3 |[Goran Andersson 288 47 146 9 | 9 |10 9 | 10| 428
4 |Jan Wijkander 281 50 (4719110 9] 9| 9| 424
5 [Marie Backman 281 46 | 48 [ 10| 9 | 10| 8 [ 10| 422
6 |Bo Wettergren 280 47 |47 |1 9| 8| 9110(10]| 420
7 |Jesper Nygren 281 46 [ 49 | 8 [ 8 [10| 9 | 9 | 420
8 |[Dan Andersson 282 48 | 44 11010 9| 7 [10] 420
9 [Lars Hagman 284 45 (46 |10 9 (10| 8 | 8 | 420
10 [Jorgen Oijvall 283 46 | 45 110|110 8 | 8 [ 9 | 419
11 |Clas Olsson 276 48 | 50 (10| 9| 8 | 9 | 8 | 418
12 |Anna Johansson 280 45146 9 1101 9 9 | 10| 418
13 |Jan-Ake Pettersson 283 43 1 45 (10| 10|10 8 | 9 | 418
14 |Lars-Ake Ingemarsson 277 45146 |1 9 (10| 9 |10 10| 416
15 |Conny Torp 276 49 1421101 91 9| 9([10] 414
16 |Lars-Olof Gerhardsson 275 48 146 | 8 | 9 | 8 | 9 [ 10] 413
17 |Jari Hokkanen 277 44 [ 45 110 9 | 8 | 7 | 10| 410
18 [Sixten Backman 275 47 [ 41 {10 8 | 9 110]| 9 [ 409
19 |Mikael Nilsson 276 42 148 8 |1 91 8| 9| 9 | 409
20 |Per Andersson 277 43 1 41 8 10| 6 [ 10| 9 | 404
SM Kpist 2014 Veteranfinal liggande

Plac[Namn Grund. | S1 | S2 |1:a|2:a|3:e|4:e|5:e|Sum.
1 |Gunder Svensson 291 47 1 44 (10| 9 | 9 [ 10| 10| 430
2 |Roland Resman 290 48 |47 |1 9| 7|1 8 | 9 [10] 428
3 [Jonny Olsson 280 50149 (9 (10| 8 | 9 |10( 425
4 [Karl-Erik Scharlund 282 49 | 46 ({10 10| 10| 9 | 9 | 425
5 |[Sven-Arne Andersson 284 47 146 9 10| 8 (10| 9 | 423
6 |Soren Andersson 283 47 148 8 | 9| 9 |10 8 | 422
7 |Bengt G Nilsson 284 45 (46 |10(10( 9 | 9| 9 | 422
8 [Bengt-Goran Olsson 285 47 145 7 | 8 |10 10( 10| 422
9 |Helge Pettersson 279 49 (46 | 8 [ 9 | 8 | 10| 10( 419
10 [Hans Gabrielsson 274 47 149 (1010|110 9 9 | 418
11 [Bengt Andersson 281 48 (41| 9 [10( 10| 10| 9 | 418
12 |Lars Tofftén 278 46 | 471 91101 9| 9| 9 | 417
13 [Karl-ingmar Johansson 281 47 144191 81 9| 9| 9| 416
14 [Jan Tegnemo 279 42 | 47 | 8 |10 9 [ 10| 10| 415
15 |Lennart Wettergren 277 46 | 44 110(10| 9| 8 | 9 | 413
16 |Mats Darholm 279 45 1 46 | 8 | 7 | 10| 8 [ 10| 413
17 |Hans Eriksson 274 47 147 91 9|10 8 | 8 | 412
18 |Britt Bohlstrom 274 45 1 44 110 8 | 10| 9 [ 10| 410
19 |Johan-Axel Johansson 276 44 [ 45 |10 8 [ 8 | 9 | 8 | 408
20 |Arne Korsback 279 38(42 (9| 9| 8 11010 405
21 [Tord Sundberg 275 451421917191 6] 7] 400




Resultat SM distriktslag
1 Skanes Skytteférbund
Goran Andersson
Jonas Roslund
Jan Wijkander
Allan Laursen
Stefan Andersson

2 Hallands Skytteférbund
Sven-Arne Andersson
Lars-Ake Ingemarsson
Lars-Olof Gerhardsson
Bertil Svensson
Daniel Lindblad

3 Stockholms Skytteforbund
Karl-Erik Schirlund
Bo Wettergren
Jari Hokkanen
Ulf Nilsson
Siv Schérlund

4 Gotlands Skytteférbund
Marie Backman
Sixten Backman
Gunilla Norback
Johan Tofftén
Karin Tofftén

5 Vistergotlands Skytteforbund
Jan Rensfeldt
Lars Persson
Anders Persson
Valter Andersson
Staffan Lundgren

6 Vistsvenska Skytteforbundet
Dan Andersson
Olle Eriksson
Douglas Strom
Roland Eriksson
Ingemar Jonsson

7 Ostergétlands Skytteforbund
Per Andersson
Thomas Mildén
Torgny Hall
Ake Edvinsson
Thorbjorn Jacobsson

1403

1375

1369

1348

1334

1332

1330

288
288
281
273
273

284
277
275
270
269

282
280
277
268
262

281
275
273
261
258

273
269
267
264
261

282
271
270
268
241

277
269
265
265
254



Resultat Veteran SM distriktslag
1 Skanes Skytteférbund
Bengt G Nilsson
Bengt Andersson
Jonny Olsson
Olle Nilsson
Lars Lennartsson

2 Stockholms Skytteforbund
Lennart Wettergren
Bengt Lehtipalo
Kurt Johansson
Hans Wahlgren
John-Gunnar Andersson

3 Gotlands Skytteforbund
Lars Tofftén
Kent Hertzman
Birger Johansson
Anders Bergstrom
Tord Stuxgren

4 Vistsvenska Skytteforbundet
Mats Darholm
Helge Pettersson
Johan-Axel Johansson
Arvid Wigroth
Ture Andersson

5 Vistmanlands Skytteforbund
Britt Bohlstrém
Hans Eriksson
Stig Algars
Ake Eklund
Anita Abrahamsson

6 Ostergotlands Skytteférbund
Soren Andersson
Leif Cedving
Nils-Erik Andersson
Gosta Eriksson
Torbjorn Andersson

7 Viarmlands Skytteforbund
Borge Nilsson
Lars-Ove Hed
Soren Stange
Bo Knoblauch
Bertil Nilsson

1390

1348

1346

1340

1312

1298

1245

284
281
280
273
272

277
272
271
265
263

278
270
268
266
264

279
279
276
260
246

274
274
267
252
245

283
266
265
252
232

257
256
250
245
237



Resultat foreningslag
1 Revinge SkF
Roland Resman
Bengt-Goran Olsson

2 Ale SkF
Eva Pettersson
Jan-Ake Pettersson

3 Svalovs SkF (Lag 1)
Goran Andersson
Olle Nilsson

4 Orust Ostra SF
Dan Andersson
Helge Pettersson

5 Vinslovs SKF (Lag 1)
Bengt Andersson
Jonny Olsson

6 Soderhamns SG
Lars Hagman
Clas Olsson

7 Stenkumla SkG (Lag 4)

Marie Backman
Lars Tofftén

8 Svalovs SkF (Lag 2)
Jonas Roslund
Kurt Nilsson

9 Tagarps SKF
Bengt G Nilsson
Allan Laursen

10 Sodertelge SkKG
Bo Wettergren
Lennart Wettergren

11 Oxeldsunds SG
Jorgen Oijvall
Stefan Szabo

12 Vinslovs SKF (Lag 2)
Jan Wijkander
Stefan Andersson

575

569

561

561

561

560

559

558

557

557

555

554

290
285

286
283

288
273

282
279

281
280

284
276

281
278

288
270

284
273

280
277

283
272

281
273



forts. resultat foreningslag
13 Siffle SkF
Conny Torp
Hakan Johansson

14 Stenkumla SkG (Lag 1)

Sixten Backman
Gunilla Norbiack

15 Forshilla/Torp SkF (Lag 1)

Johan-Axel Johansson
Olle Eriksson

16 Gunnebo SkF
Tord Sundberg
Hakan Beijer

17 Rosersbergs SkF (Lag 1)

Karl-Erik Schérlund
Siv Schirlund

18 Gullbergs Hérads SG
Per Andersson
Torgny Hall

19 Rommeheds SkF
Hans Gabrielsson
Jan Johansson

20 Rosersbergs SKF (Lag 2)

Bengt Lehtipalo
UIf Nilsson

21 Skovde Garnison SkF
Jan Rensfeldt
Valter Andersson

22 Norrkopings SG (Lag 2)

Thomas Mildén
Leif Cedving

23 Ka2 SF (Lag 1)
Herman Fagerstrom
Madelene Karlsson

24 Liarbro SkG
Kent Hertzman
Tord Stuxgren

550

548

547

545

544

542

542

540

537

535

535

534

276
274

275
273

276
271

275
270

282
262

277
265

274
268

272
268

273
264

269
266

268
267

270
264



forts. resultat foreningslag
25 Stenkumla SkG (Lag 2)
Birger Johansson
Anders Bergstrom

26 Orebro SkF
Tommy Pettersson
Jorgen Borjesson

27 Forshilla/Torp SkF (Lag 2)
Roland Eriksson
Arvid Wigroth

28 Ka 2 SF (Lag 2)
Sven-Erik Andersson
Gote Karlsson

29 Loderups Skyttekar (Lag 1)
Lars Lennartsson
Bengt Ek

30 Trelleborgs Friv. SkF
Leif Strid
Lars-Goran Karlsson

31 Loderups Skyttekar (Lag 2)
Kjell-Erik Norlander
Sven Persson

32 Stenkumla SkG (Lag 3)
Gert Sidiner
Karin Tofftén

33 Norrkopings SG (Lag 1)
Soren Andersson
Torbjorn Andersson

34 Stenkumla SkG (Lag 5)
Johan Tofftén
Allan Martis

35 Stanga SgK
Per-Ola Eklund
Kaj Nord

36 Helsingborgs SS
Kjell Falck
Karl-Erik Johansson

37 Kvarsebo SG
Goran Palm
Willy Palm

534

529

528

524

523

521

519

516

515

515

509

500

495

268
266

268
261

268
260

269
255

272
251

263
258

267
252

258
258

283
232

261
254

256
253

269
231

251
244



Resultat

1
2
3
4
5
6

Resultat

1
2

Resultat

1
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9
10
11
12

Resultat

1
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9
10
11
12
13
14

Resultat

1
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—

Kp1

Jesper Nygren
Antonia Svensson
Per Danielsson
Anton Sjoo-Odmann
Thomas Bergqwist
Anton Josterud

Kp 2
Tobbe Mansson
Christofer Haapanen

Kp3

Jorgen Oijvall
Jimmy Remnold
Herman Fagerstrom
Ulf Nilsson
Kjell-Erik Norlander
Magnus Svensson
Anton Schonbeck
Goran Skoglund
Karin Tofftén
Per-Ola Eklund
Sven Persson

Peter Blom

Kp4

Marie Backman
Conny Torp
Mikael Nilsson
Anders Johansson
Thomas Mildén
Jan Johansson
Madelene Karlsson
Karl-Axel Sultan
Jorgen Borjesson
Stefan Andersson
Jorgen Olsson
Goran Palm
Bengt Ek
Ingemar Jonsson

Kp Elit

Goran Andersson
Jonas Roslund
Eva Pettersson
Lars Hagman
Jan-Ake Pettersson
Dan Andersson
Jan Wijkander
Anna Johansson
Bo Wettergren
Per Andersson

Bogens SkF (VA)
Hjarsas SF (SK)
Revinge SkF (SK)
Soderhamns SG (GA)
Revinge SkF (SK)
Hjiarsas SF (SK)

Revinge SkF (SK)
Hjiarsas SF (SK)

Oxelosunds SG (SO)
Svalovs SkF (SK)

Ka 2 SF (BL)
Rosersbergs SkF (ST)
Loderups Skyttekar (SK)
Hjirsas SF (SK)
Oxelosunds SG (SO)
Soéderhamns SG (GA)
Stenkumla SkG (GO)
Stanga SgK (GO)
Loderups Skyttekar (SK)
Soéderhamns SG (GA)

Stenkumla SkG (GO)
Siffle SKF (VA)
Bankeryd SkF (SM)
Kalmar/Lickeby SK (SM)
Norrkopings SG (OS)
Rommeheds SkF (DA)
Ka 2 SF (BL)

Skoévde Garnison SkF (VQG)
Orebro SkF (OR)
Norrkopings SG (OS)
Kalmar/Lickeby SK (SM)
Kvarsebo SG (OS)
Loderups Skyttekar (SK)
Trollhittans SSF (VS)

Svalovs SkF (SK)

Svalovs SkF (SK)

Ale SKF (NO)
Soderhamns SG (GA)

Ale SKF (NO)

Orust Ostra SF (VS)
Vinslovs SKF (SK)
Rommeheds SkF (DA)
Sodertelge SkG (ST)
Gullbergs Hirads SG (OS)

49
48
44
42
40
24

36
41

49
47
44
44
44
47
44
43
42
44
41
39

46
46
47
44
47

39
42
43
45
42
33
41
45

48
47
49
48
48
47
44
49
48
47

47
45
40
42
48
19

40
39

47
45
43
45
42
40
43
45
42
41
44
38

46
43
44
41
44
45
42
43
43
42
38
46
43
36

48
49
47
47
46
47
50
45
44
46

49
35
45
46
45
29

40
39

47
42
46
45
44
44
49
37
47
42
40
47

47
47
46
47
45
44
47
47
38
41
42
43
49
43

46
47
47
45
46
47
44
47
49
47

46
43
46
38
41
33

38
36

47
45
44
42
46
43
38
45
43
41
42
36

47
45
47
50
43
47
44
41
42
41
50
44
40
39

50
49
45
48
47
44
49
44
47
47

44
44
37
35
41
27

45
36

47
46
43
46
45
44
45
44
41
45
42
38

47
48
47
45
47
47
47
42
48
47
40
41
39
44

48
48
49
49
48
49
47
47
45
45

46
46
47
44
30
28

46
39

46
46
48
46
46
47
44
46
43
43
43
38

48
47
45
43
43
42
48
47
47
44
45
44
39
34

48
48
49
47
48
48
47
48
47
45

281
261
259
247
245
160

245
230

283
271
268
268
267
265
263
260
258
256
252
236

281
276
276
270
269
268
267
262
261
260
257
251
251
241

288
288
286
284
283
282
281
280
280
277



forts. resultat Kp Elit

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Resultat

1
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9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Resultat

1
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—

Jari Hokkanen
Lars-Ake Ingemarsson
Clas Olsson

Lars-Olof Gerhardsson
Sixten Backman
Hakan Johansson
Gunilla Norback
Allan Laursen

Stefan Andersson

Olle Eriksson

Hakan Beijer

Daniel Lindblad
Anders Persson
Staffan Lundgren
Johan Tofftén

Kp 55
Bengt-Goran Olsson
Sven-Arne Andersson
Soren Andersson
Karl-Erik Schérlund
Bengt Andersson
Karl-ingmar Johansson
Jonny Olsson

Mats Darholm

Arne Korsbick

Jan Tegnemo

Lars Tofftén

Birger Johansson
Charnett Lovdahl
Anders Bergstrom
Torgny Hall

Tord Stuxgren

Leif Strid

Siv Schirlund
Lars-Goran Karlsson
Gert Séiner

Bo Knoblauch
Torbjorn Andersson

Kp 65

Bengt G Nilsson
Helge Pettersson
Johan-Axel Johansson
Tord Sundberg
Britt Bohlstrém
Hans Eriksson
Jan Rensfeldt
Olle Nilsson
Jimmy Grahn
Lars Lennartsson

Turinge SkG (ST)

F 14 SKF (HA)
Soderhamns SG (GA)
Loftadalens SKF (HA)
Stenkumla SkG (GO)
Siffle SKF (VA)
Stenkumla SkG (GO)
Tagarps SkF (SK)

Vinslovs SkF (SK)
Forshilla/Torp SkF (VS)
Gunnebo SkF (SM)
Skillinge SKF (HA)
Skoévde Garnison SkF (VQG)
Skoévde Garnison SkF (VQG)
Stenkumla SkG (GO)

Revinge SkF (SK)
Loftadalens SKF (HA)
Norrkopings SG (OS)
Rosersbergs SkF (ST)
Vinslovs SkF (SK)

Vixjo Skyttegille (SM)
Vinslovs SkF (SK)

Kville SKF (VS)
Stromsholms SkF (VM)
Alems SF (SM)
Stenkumla SkG (GO)
Stenkumla SkG (GO)
Trelleborgs Friv. SkF (SK)
Stenkumla SkG (GO)
Gullbergs Hirads SG (0OS)
Liarbro SkG (GO)
Trelleborgs Friv. SkF (SK)
Rosersbergs SkF (ST)
Trelleborgs Friv. SkF (SK)
Stenkumla SkG (GO)
Karlstad-Ulvsby SF (VA)
Norrkopings SG (OS)

Tagarps SKF (SK)

Orust Ostra SF (VS)
Forshilla/Torp SkF (VS)
Gunnebo SkF (SM)
Visterfarnebo SkF (VM)
Kila SKG (VM)

Skovde Garnison SKF (VG)
Svalovs SkF (SK)

Rimbo SkF (ST)

Loderups Skyttekar (SK)

48
49
46
45
48
49
45
46
46
49
47
40
43
45
45

47
46
47
48
46
46
45
42
48
46
48
47
45
46
46
47
39
45
42
44
43

48
46
46
44
41
43
44
48
45
49

46
44
43
48
47
44
49
44
46
42
46
48
45
33
40

49
45
49
41
47
48
48
47
46
47
47
47
44
42
38
46
43
45
46
45
40

46

48
46
48

49
47
46
47
47
47

47
47
46
48
46
46
44
48
47
47
48
46
45
47
42

47
46
48
48
47
47
47
48
47
47
46
45
42
45
47
43
47
44
38
41
40
48

45
45
45
46
45
46
45
43
44
46

47
48
48
42
43
47
43
47
46
41
43
42
45
47
43

48
50
48
49
44
47
47
45
48
49
41
36
45
45
39
43
43
44
42
40
41

42

48
48
46
48
47
44
46
43
49
47

44
43
46
47
46
43
46
45
41
46
47
47
48
46
45

49
48
47
47
49
46
46
48
44
42
48
49
45
44
49
46
44
44
47
46
41

48

47
46
47
46
47
47
47
45
42
40

277
277
276
275
275
274
273
273
273
271
270
269
267
261
261

285
284
283
282
281
281
280
279
279
279
278
268
268
266
265
264
263
262
258
258
245
232

284
279
276
275
274
274
273
273
272
272



forts. resultat Kp 65
11 Kent Hertzman
12 Kjell Stromberg
13 Tommy Pettersson
14 Roland Eriksson
15 Dennis Sundqvist
16 Kurt Donnerstal
17 Leif Cedving
18 Birgitta Nilsson
19 Hans Wahlgren
20 Valter Andersson
21 Allan Martis
22 Bengt Ohlsson
23 Rune Backman
24 Soren Stange
25 Rolf Nilsson
26 Kurt Harrstrom
27 Anita Abrahamsson
28 Bertil Nilsson

Resultat Kp 70
1 Gunder Svensson

Roland Resman
Lennart Wettergren
Stefan Szabo
Kurt Johansson
Kurt Nilsson
Douglas Strom
Lars Persson

9 Kjell Falck
10 Stig Algars
11 Ake Edvinsson
12 Runar Augustsson
13 Sterne Johansson
14 Gunnar Berglund
15 Lars-Ove Hed
16 Lars-Goran Stenberg
17 Willy Palm
18 Karl-Erik Johansson
19 Jan-Erik Lundin

0NN L AW

Resultat Kp 75

1 Hans Gabrielsson
Bengt Lehtipalo
Bertil Svensson
Arne Andersson

Nils-Erik Andersson

Arvid Wigroth
Birger Dolk

S O 00NNk WIN

—

Sven-Erik Andersson

Lennart Abrahamsson
John-Gunnar Andersson Rimbo SkF (ST)

Lirbro SkG (GO)
Degerfors SkF (OR)
Orebro SKF (OR)
Forshilla/Torp SkF (VS)
Ale SKF (NO)
Tierp-Tolfta SKF (UP)
Norrkopings SG (OS)
Bankeryd SkF (SM)
Rosersbergs SkF (ST)
Skoévde Garnison SkF (VQG)
Stenkumla SkG (GO)
Trelleborgs Friv. SkF (SK)
Forshilla/Torp SkF (VS)
Lesjofors SG (VA)
Bankeryd SkF (SM)
Vistra Husby SG (OS)
KKI SKF (VM)

Bogens SkF (VA)

Tierp-Tolfta SKF (UP)
Revinge SkF (SK)
Sodertelge SkG (ST)
Oxelosunds SG (SO)
Sodertelge SkG (ST)
Svaldvs SKF (SK)
Orgryte SKF (VS)
Skovde Garnison SkF (VG)
Helsingborgs SS (SK)
Stromsholms SkF (VM)
Odeshogs SG (OS)
Norrkopings SG (OS)
Orebro SkF (OR)
Soderhamns SG (GA)
Kgl Virml Reg SF (VA)
Oxelosunds SG (SO)
Kvarsebo SG (OS)
Helsingborgs SS (SK)
Hjiarsas SF (SK)

Rommeheds SkF (DA)
Rosersbergs SkF (ST)
Grimetons Skf (HA)
Oxelosunds SG (SO)

Ka 2 SF (BL)

Gullbergs Hirads SG (0OS)
Trelleborgs Friv. SkF (SK)

Forshilla/Torp SkF (VS)
Norrkopings SG (OS)

44
47
42
42
49
44
47
44
45
42
37
34
42
37
42
40
43
31

50
50
49
48
44
42
46
43
43
44
42
43
42
42
41
43
43
34

49
44
45
41
46
45
45
44
47
47

49
44
47
43
37
43
37
42
44
45
44
45
41
39
45
43
42
35

49
45
47
45

46
38

42
43

41

40
48
46
42
49

47
42
43
46
42
45
42
39
42
47

45
47
43
46
41
46
44
47
42
46

46
46
45
47
45
48
44
47
40
47
39
42
40
44
43
39
40
44

50
50
41
42
45
44
46
45
48
41
44
46
44
41
44
43
38
41
26

47
46
41
47
44
46
47
40
41
37

46
46
47
43
47
47
44
46
45
48
44
46
43
43
36
44
46
44

49
49
47
49
45
46
46
44
45
47
45
46
42
44
43
44
42
46

45

38
43
47
47
41
42
42
42
43
43

44
43
47
45
44
43
45
47
44
40
47
41
44
42
39
41
32
36

49
46
45
43
46
45
41
47
45
46
45
40
47
45
47
41
45
44

49

46
47
47
44
50
40
47
45
45
43

270
270
268
268
268
267
266
265
265
264
254
254
252
250
247
246
245
237

291
290
277
272
271
270
270
269
269
267
265
262
261
260
256
251
244
231
178

274
272
270
270
269
265
263
263
260
259



forts. resultat Kp 75

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Ragnar Eskilsson
Borge Nilsson
Gote Karlsson
Thorbjorn Jacobsson
Kaj Nord

Gosta Eriksson
Ake Eklund

Ture Andersson
Agne Roth

Dag Holstensson
Olof Gerhardsson

Trelleborgs Friv. SkF (SK)
Siffle SKF (VA)

Ka 2 SF (BL)

Finspongs SG (OS)
Stanga SgK (GO)
Gullbergs Hirads SG (OS)
Stromsholms SkF (VM)
Orust Ostra SF (VS)
Trelleborgs Friv. SkF (SK)
Gullbergs Hirads SG (OS)
Loftadalens SkF (HA)

42
48
42
40
37
44
36
44
38
44

43 42 46 40 44
41 46 45 42 35
46 34 47 41 45
44 45 43 41 41
46 44 37 44 45
38 43 42 43 42
40 43 46 49 38
37 40 39 44 42
39 32 41 42 37
30 46 41 27 23
34 0 41 38 39

257
257
255
254
253
252
252
246
229
211
190



